様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

共同水道補助金交付申請書

小山市長　大久保　寿夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　組　合　名

　　　　　　　　　　　　　　　　組合長住所

　　　　　　　　　　　　　　　　組合長氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　組合長電話

　小山市共同水道補助金交付要綱第４条の規定により、当水道組合の水道事業に対する補助金交付を下記のとおり申請します。
記

　１．事業の種類　　　　〔　新設　・　改修　〕事業

　２．補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　３．添付書類

　　（１）事業計画書

　　（２）事業工程表

　　（３）設計書

　　　　ア　見積書（写）

　　　　イ　案内図

　　　　ウ　設計図（配置図及び構造等を明らかにする図）

　　　　エ　給水装置の承認図

　４．振込先調べ

　５．道路占用許可証（道路部分の工事を行う時のみ。事前に道路管理者に許可を受ける事）
（注）補助申請者の組合名の欄には、県知事の認可、確認を受けた組合名又は県南健康福祉センター所長へ届け出た組合名を記載して下さい。